

BreTel IVS

Klokkehøj 48
7400 Herning

Årsrapport
30. november 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2017

Stefan Winther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BreTel IVS
Klokkehøj 48
7400 Herning

Telefonnummer: 27634297
e-mailadresse: peopleoftoday@outlook.dk
CVR-nr: 37261831
Regnskabsår: 30/11/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
Østergade 2
7400 Herning
DK Danmark

Revisor Stefan Winther IVS
Skivevej 177
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36890975
P-enhed: 1020392521

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af brugte designvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 61.905 før skat.

Udviklingen bærer præg af, at der er tale om et etableringsår og driften udvikler sig i en positiv retning hen over året.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 30. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		65.485
Personaleomkostninger		-3.580
Resultat af ordinær primær drift		61.905
Ordinært resultat før skat		61.905
Skat af årets resultat		-13.619
Årets resultat		48.286
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		48.286
I alt		48.286

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.771
Varebeholdninger i alt		40.771
Likvide beholdninger		50.101
Omsætningsaktiver i alt		90.872
Aktiver i alt		90.872

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		48.286
Egenkapital i alt		68.286
Skyldig selskabsskat		13.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.586
Gældsforpligtelser i alt		22.586
Passiver i alt		90.872